
TECHNICKÝ LIST 
COYOTE Odstraňovač asfaltu 
CY-1031370004 
Stránka - 1 - z 1 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  

Tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531, 

www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 

 

 

 

 

Popis 

COYOTE Odstraňovač asfaltu dokonale odstraňuje znečištění karoserie od asfaltu, živic, dehtů, olejů 

apod. Odstraňuje lepidlo po samolepkách. 

 

Vlastnosti 

• odstraňuje bez poškození ošetřovaných povrchů asfaltové skvrny a přílepky, zaschlé stopy 

minerálních olejů a jiných technických kapalin ropného původu, ulpělý hmyz a ptačí trus 

• pomáhá udržovat barvu a lesk ošetřovaného povrchu a nezanechává na něm fleky a skvrny 

• po nastříkání pronikají rozpouštědla obsažená v čističi do pórů a mikroskopických trhlinek 

povrchu a umožňují jeho dokonalé vyčištění 

 

Oblast použití 
COYOTE Odstraňovač asfaltu - nastříkejte výrobek na povrch, který má být vyčištěn a nechte 3-5 min 

působit. Otřete měkkým hadrem nebo houbou do úplného odstranění zbytků asfaltu 

Důležité upozornění 

Před použitím výrobku na plochách z plastu otestujte chemickou odolnost tohoto materiálu na malé 

skryté ploše. Pokud dojde k jejímu viditelnému poškození, nepoužívejte výrobek na čistění ploch 

vyrobených ze stejného materiálu. 

Skladování 
Skladujte v originálních uzavřených obalech na místě chráněném před povětrnostními vlivy, při 

teplotách mezi 5 a 45 °C.  

Balení 
COYOTE Odstraňovač asfaltu je standardně prodáván v obalech o objemu 300 ml 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

